
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

teł. 91 444 3485 
UCHWAŁA NR 65/12/2022 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
mgr. Jakubowi Dowejce 

w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 31 
ust. 5 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 
naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień naukowy 
doktora Panu mgr. Jakubowi Dowejce w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 
/ / 

dr hub. Wojciech Drożdż, prof. US 

1 



UZASADNIENIE 

W dniu 6 lipca 2022 r, na podstawie wniosku mgr. Jakuba Dowejki o wszczęcie postępowania 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora złożonego do Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania w trybie przepisów § 19 ust. 1-3 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim, wszczęte 
zostało postępowanie w sprawie nadania mgr. Jakubowi.Dowejce stopnia naukowego doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu}jakości. Wnioskodawca 
przedłożył wszystkie wymagane dokumenty, w tym rozprawę doktorską na temat „Zarządzanie 
rozwojem operatorów systemu dystrybucyjnego w kontekście niezawodności sieci 
elektroenergetycznej", postanowienie Dyrektora Szkoły Doktorskiej z dnia 6 .lipca 2022 r. 
wyznaczające mgr. Jakubowi Dowejce promotora w osobie dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. 
US, z Uniwersytetu Szczecińskiego oraz zaświadczenie potwierdzające pozytywną weryfikację 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 7 .lipca 2022. r. 
podjęła uchwałę nr 37/07/2022 w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości mgr. Jakubowi Dowejce w składzie: 

1) przewodniczący: dr hab. Michał Pluciński z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2) promotor: dr hab. Wojciech Drożdż z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
3) recenzent: prof. dr hab. Szymon Cyfert z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu; 
4) recenzent: dr hab. Sławomir Jankiewicz z Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu; 
5) recenzent: dr hab. Marta Starostka-Patyk z Politechniki Częstochowskiej; 
6) członek: dr hab. Katarzyna Kozioł-Nadolna z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
7) członek: dr hab. Radosław Miśkiewicz z Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Recenzje rozprawy doktorskiej mgr. Jakuba Dowejki wpłynęły odpowiednio: od prof. dr. hab. 
Szymona Cyferta w dniu 10 października 2022 r.; od dr. hab. Sławomira Jankiewicza, prof. 
WSB, w dniu 18 października 2022 r. oraz od dr hab. inż. Marty Starostki-Patyk, prof. PCz, w 
dniu 20 października 2022 r. Wszystkie recenzje zawierają pozytywne konkluzje z wnioskami 
o dopuszczenie kandydata do publicznej obrony. 

W dniu 25 października.2022 r. na podstawie analizy recenzji rozprawy doktorskiej Komisja 
doktorska podjęła uchwałę nr 1 w sprawie dopuszczenia mgr. Jakuba Dowejki do publicznej 
obrony rozprawy doktorskiej. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr. Jakuba Dowejki odbyła się w dniu 28 listopada 
2022 r, w siedzibie Instytutu Zarządzania US przy ul Cukrowej 8 w Szczecinie w s.010. W 
obronie uczestniczyli recenzenci rozprawy doktorskiej w osobach: prof. dr. hab. Szymona 
Cyferta oraz dr hab. Marty Starostki-Patyk, prof. PCz, oraz 4 pozostałych członków komisji 

Wyniki jawnego głosowania komisji doktorskiej nad uchwałą w sprawie przyjęcia obrony 
rozprawy doktorskiej: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 7 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 6 

2 



Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

6 
0 
0 

W dniu 28 listopada 2022 r, po publicznej obronie rozprawy, na posiedzeniu niejawnym, 
Komisja doktorska podjęła uchwałę nr 2 w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy 
doktorskiej mgra Jakuba Dowejki i skierowania do Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o nadanie stopnia naukowego doktora. 

Na podstawie przedłożonego wniosku Komisji doktorskiej Rada Naukowa Instytutu 
Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 8 ^grudnia 2022 r. podjęła uchwałę nr 
65/12/2022 w sprawie nadania mgr. Jakubowi Dowejce stopnia naukowego doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

Wyniki tajnego głosowania Rady Naukowej nad uchwałą w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 17 
Liczba głosów ZA 17 

Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się ostateczna i prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

0 
0 

POUCZENIE 

3 




